Folha de dados do produto uponor

Uponor Wipex joelho G2-G2
1018352

- Roscas cilindricas.

- Inclui juntas toricas.

- Temperatura e pressao max.: 10 bar/95 °C ou 16 bar/20 °C.
- Fabricado em latdo resistente a deszincificagao.

About Uponor Wipex joelho
Specification

- Acessorios de unido WIPEX resistentes a corroséo e a deszincificagdo conforme a norma EN ISO 6509 com parafuso de aco inoxidavel.
- Junta térica para garantir a estanquidade entre os diferentes acessorios.

- Conjunto de parafuso e pino hexagonal aco inoxidavel, porca e anilha de latéo.

- Design de bracadeira pré-aberta através de suporte plastico para facilitar a instalacdo em diametros de 63-110 mm.

Application

- Gama de acesso@rios mecanicos para realizar as ligagdes nas tubagens dos sistemas Ecoflex Thermo, Aqua, Quattro, Varia, Supra e Supra
PLUS.
- Temperatura maxima: 95 °C.

Certification
- CERTIF.

1/2



Folha de dados do produto

uponor

Uponor Wipex joelho G2-G2

1018352

Dados técnicos
Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Item no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Comprimento (11)
Comprimento (12)
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documentos técnicos

7331541098847
07331541098847
087832012
2410620
8360692
1935050

pce

55 mm

55 mm

1

5

480
06414905260232
06414905260249
06414905260256
98

71

0,854

98

4405 170 R/C
823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Download os documentos aqui ||

Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com

2/2



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018352

