Uponor Wipex joelho G2-G2

1018352

- Roscas cilíndricas.
- Inclui juntas tóricas.
- Temperatura e pressão máx.: 10 bar/95 °C ou 16 bar/20 °C.
- Fabricado em latão resistente à deszincificação.



About Uponor Wipex joelho

Specification

- Acessórios de união WIPEX resistentes à corrosão e à deszincificação conforme a norma EN ISO 6509 com parafuso de aço inoxidável.
- Junta tórica para garantir a estanquidade entre os diferentes acessórios.
- Conjunto de parafuso e pino hexagonal aço inoxidável, porca e anilha de latão.
- Design de braçadeira pré-aberta através de suporte plástico para facilitar a instalação em diâmetros de 63-110 mm.

Application

- Gama de acessórios mecânicos para realizar as ligações nas tubagens dos sistemas Ecoflex Thermo, Aqua, Quattro, Varia, Supra e Supra PLUS.
- Temperatura máxima: 95 °C.

Certification

- CERTIF.

Uponor Wipex joelho G2-G2

1018352



Dados técnicos

Item no EAN	7331541098847
Item no GTIN	07331541098847
Item no VVS	087832012
RSK no.	2410620
Item no NRF	8360692
Item no LVI	1935050
Unidade de medida	pce
Comprimento (I1)	55 mm
Comprimento (I2)	55 mm
Quantidade de embalagens 1	1
Quantidade de embalagens 3	5
Quantidade de embalagens 4	480
Packaging GTIN PL1	06414905260232
Packaging GTIN PL3	06414905260249
Packaging GTIN PL4	06414905260256
Item Unit Length	98
Item Unit Height	71
Item Unit Weight	0,854
Item Unit Width	98

Documentos técnicos

Download os documentos aqui

Rua Jardim, Esquerdo -fração B 4405 170 R/C 823, Vilar Paraíso Vila Nova de Gaia

Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com